
GARCIA JUAN ANA G
16.47 kW 31 de Marzo de 2025
1B 799050200793

3,529 kWh $ 15,038

27 3,881 kWh $64

99.57 % BIMESTRE $ 14,974

$90,226.00 MXN $383.00 MXN $89,843.00 MXN

610 W 27 75.6 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.0 AÑOS



Propuesta 1 31 de Marzo de 2025 15 de Abril de 2025

# 20250011

GARCIA JUAN ANA G  

27 Longi 610W Hi-MO7

2 Inverter Huawei Sun2000-8KTL-M1

21 ALUMINEXT

3 PROTECCIONES DC

1 CAJA DE MEDICION 5-100

1 ALIMENTADOR DE CORRIENTE ALTERNA

Subtotal $ 273,640.54

TOTAL (MXN) $ 273,640.54

9831047550 edificacionesmaorie@gmail.com



1 $ 90,226.00 $ 383.00 $ 0.00 $ 89,843.00 $ 89,843.00 $ -183,797.54

2 $ 92,932.78 $ 394.49 $ 0.00 $ 92,538.29 $ 92,538.29 $ -91,259.25

3 $ 95,720.76 $ 406.32 $ 0.00 $ 95,314.44 $ 95,314.44 $ 4,055.19

4 $ 98,592.39 $ 418.51 $ 0.00 $ 98,173.87 $ 98,173.87 $ 102,229.06

5 $ 101,550.16 $ 431.07 $ 0.00 $ 101,119.09 $ 101,119.09 $ 203,348.15

6 $ 104,596.66 $ 444.00 $ 0.00 $ 104,152.66 $ 104,152.66 $ 307,500.81

7 $ 107,734.56 $ 457.32 $ 0.00 $ 107,277.24 $ 107,277.24 $ 414,778.05

8 $ 110,966.60 $ 471.04 $ 0.00 $ 110,495.56 $ 110,495.56 $ 525,273.61

9 $ 114,295.60 $ 485.17 $ 0.00 $ 113,810.42 $ 113,810.42 $ 639,084.03

10 $ 117,724.47 $ 499.73 $ 0.00 $ 117,224.74 $ 117,224.74 $ 756,308.77

11 $ 121,256.20 $ 514.72 $ 0.00 $ 120,741.48 $ 120,741.48 $ 877,050.25

12 $ 124,893.89 $ 530.16 $ 0.00 $ 124,363.72 $ 124,363.72 $ 1,001,413.97

13 $ 128,640.70 $ 546.07 $ 0.00 $ 128,094.64 $ 128,094.64 $ 1,129,508.61

14 $ 132,499.92 $ 562.45 $ 0.00 $ 131,937.47 $ 131,937.47 $ 1,261,446.08

15 $ 136,474.92 $ 579.32 $ 0.00 $ 135,895.60 $ 135,895.60 $ 1,397,341.68

16 $ 140,569.17 $ 596.70 $ 0.00 $ 139,972.47 $ 139,972.47 $ 1,537,314.15

17 $ 144,786.24 $ 614.60 $ 0.00 $ 144,171.64 $ 144,171.64 $ 1,681,485.79

18 $ 149,129.83 $ 633.04 $ 0.00 $ 148,496.79 $ 148,496.79 $ 1,829,982.58

19 $ 153,603.73 $ 652.03 $ 0.00 $ 152,951.69 $ 152,951.69 $ 1,982,934.27

20 $ 158,211.84 $ 671.59 $ 0.00 $ 157,540.24 $ 157,540.24 $ 2,140,474.52

21 $ 162,958.19 $ 691.74 $ 0.00 $ 162,266.45 $ 162,266.45 $ 2,302,740.97

22 $ 167,846.94 $ 712.49 $ 0.00 $ 167,134.45 $ 167,134.45 $ 2,469,875.41

23 $ 172,882.35 $ 733.87 $ 0.00 $ 172,148.48 $ 172,148.48 $ 2,642,023.89

24 $ 178,068.82 $ 755.88 $ 0.00 $ 177,312.93 $ 177,312.93 $ 2,819,336.82

25 $ 183,410.88 $ 778.56 $ 0.00 $ 182,632.32 $ 182,632.32 $ 3,001,969.14

AV .EFRAIN AGUILAR 268B



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 3,866.7 4,451.1 3,830.3 3,872.4 3,674.8 3,882.9

Consumo actual 2,784.0 1,485.0 5,954.0 2,692.0 5,070.0 3,186.0
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